
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galant  Angek [523] Us Colomiers Athlétisme Camares (12360 ) SEH 10/04  10:25:08 0:27:08  

2 Saras Laurent [633]   () SEH 10/04  10:26:53 0:28:53 0:01:45

3 Pinon Michael [600]   () SEH 10/04  10:27:39 0:29:39 0:02:31

4 Artigau David [570] Satuc Toulouse (31300) V1H 10/04  10:29:08 0:31:08 0:04:00

5 Eychenne Julien [606]   () JUH 10/04  10:29:56 0:31:56 0:04:48

6 Dorleac Bertrand [546] Asp Lougnon AURIGNAC (31420) SEH 10/04  10:30:05 0:32:05 0:04:57

7 Auriac Sylvain [581]  Toulouse (31500) SEH 10/04  10:33:51 0:35:51 0:08:43

8 Verge Alain [612] OXYGENE 32  () V2H 10/04  10:34:36 0:36:36 0:09:28

9 Chamignon Delphine [642]   () SEF 10/04  10:34:59 0:36:59 0:09:51

10 Fadelli Christine [568] Aca AUCH (32000) V3F 10/04  10:35:00 0:37:00 0:09:52

11 Rohaut Brice [582]  Saint Gaudens () V2H 10/04  10:35:00 0:37:00 0:09:52

12 Becker Alain [593] ACA  () V1H 10/04  10:35:01 0:37:01 0:09:53

13 Escalas Christian [563] Blagnac Athletisme BLAGNAC (31700) V2H 10/04  10:35:30 0:37:30 0:10:22

14 Dalias Patrick [586] PAVIE  () V1H 10/04  10:36:20 0:38:20 0:11:12

15 Martres Patrick [578] Airbus Running bessens (82170) V2H 10/04  10:36:39 0:38:39 0:11:31

16 Levoye Michel [532] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3H 10/04  10:37:01 0:39:01 0:11:53

17 Fourment Romain [602]   () JUH 10/04  10:37:37 0:39:37 0:12:29

18 Tenat Luc [625]   () CAH 10/04  10:37:54 0:39:54 0:12:46

19 Broch Loic [628]   () JUH 10/04  10:37:59 0:39:59 0:12:51

20 Figues Jessica [517]  Toulouse (31100) SEF 10/04  10:38:08 0:40:08 0:13:00

21 Girardet Jean-Pierre [583]  plaisance du touch (31830) V2H 10/04  10:38:11 0:40:11 0:13:03

22 Pechamat Didier [555] La Foul2e Beauzelloise Beauzelle (31700) V2H 10/04  10:38:22 0:40:22 0:13:14

23 Treguier Roger [534] Ibm Bordeaux CESTAS (33610) V3H 10/04  10:38:26 0:40:26 0:13:18

24 Garrido Olivier [624]   () SEH 10/04  10:38:37 0:40:37 0:13:29

25 Donse Frederic [614]   () SEH 10/04  10:38:46 0:40:46 0:13:38

26 Pradel Sarah [607]   () SEF 10/04  10:39:57 0:41:57 0:14:49

27 Dufau Fabien [595]   () SEH 10/04  10:40:26 0:42:26 0:15:18

28 Chaumont Pierre [529] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:40:53 0:42:53 0:15:45

29 Fraboschi Anne [514]  Blagnac (31700) SEF 10/04  10:41:03 0:43:03 0:15:55

30 Angeloni Stephane [615]   () SEH 10/04  10:41:04 0:43:04 0:15:56

31 Benedet Xavier [603] ACA  () V1H 10/04  10:41:05 0:43:05 0:15:57

32 Morton Emma [508]  fontenilles (31470) V1F 10/04  10:41:17 0:43:17 0:16:09

33 Petrus Sophie [589]   () V1F 10/04  10:41:26 0:43:26 0:16:18

34 Hebert Christian [560]  Plaisance-du-Touch (31830) V3H 10/04  10:41:32 0:43:32 0:16:24

35 Roques Francois [511]  segoufielle (32600) V2H 10/04  10:41:33 0:43:33 0:16:25

36 Schuster Marie-Claude [584] Airbus Running  () V2F 10/04  10:41:35 0:43:35 0:16:27

37 Goux Jean [620]   () SEH 10/04  10:41:36 0:43:36 0:16:28

38 Siluck Jerome [519]  gimont (32200) V1H 10/04  10:41:45 0:43:45 0:16:37

39 Rinaldo Fanny [591] SPLACH ATHLE  () SEF 10/04  10:41:47 0:43:47 0:16:39

40 Carpio Xavier [621]   () V1H 10/04  10:41:58 0:43:58 0:16:50

41 Pourrouquet Albert [609]   () SEH 10/04  10:42:24 0:44:24 0:17:16

42 Bonacina Maxime [629]   () JUH 10/04  10:42:42 0:44:42 0:17:34

43 Klockenbring Jean-Daniel [522]  Gimont (32200) V1H 10/04  10:43:02 0:45:02 0:17:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Olivencia Guillaume [359]   () SEH 10/04  10:43:03 0:45:03 0:17:55

45 Mompart Florence [557] Magnoac Trail panassac (32140) V1F 10/04  10:43:14 0:45:14 0:18:06

46 Burgan Marine [604] ACA  () SEF 10/04  10:43:15 0:45:15 0:18:07

47 Couleau Geraldine [587] PAVIE  () SEF 10/04  10:43:25 0:45:25 0:18:17

48 Clamens Christophe [507]  bessens (82170) V1H 10/04  10:43:27 0:45:27 0:18:19

49 Merzeau Violaine [569]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:44:10 0:46:10 0:19:02

50 Sebille Audrey [580]  blagnac (31700) SEF 10/04  10:44:12 0:46:12 0:19:04

51 Lozes Benjamin [645]   () SEH 10/04  10:44:16 0:46:16 0:19:08

52 Vigier Philippe [520]  Plaisance du touch (31830) SEH 10/04  10:44:24 0:46:24 0:19:16

53 Balland Anne [553]  Plaisance du Touch (31830) SEF 10/04  10:44:25 0:46:25 0:19:17

54 Mocau Bernard [618]   () V2H 10/04  10:44:34 0:46:34 0:19:26

55 Dal Lago Frédéric [639]   () SEH 10/04  10:44:38 0:46:38 0:19:30

56 Malaplate Aurelie [638]   () SEF 10/04  10:44:40 0:46:40 0:19:32

57 Franck Gaubeen [554]  samatan (32130) V1H 10/04  10:44:41 0:46:41 0:19:33

58 Lasserre Elodie [575]  GIMONT (32200) SEF 10/04  10:44:46 0:46:46 0:19:38

59 Martres Maxime [13]  bessens (82170) SEH 10/04  10:44:50 0:46:50 0:19:42

60 Urraca Benoit [556]  auch (32000) SEH 10/04  10:44:56 0:46:56 0:19:48

61 Le Bouffant-Rey Isabelle [503]  FONTENILLES (31470) V1F 10/04  10:45:13 0:47:13 0:20:05

62 Sabathier Pierre Jean [622]   () V1H 10/04  10:45:19 0:47:19 0:20:11

63 Magnenat Laurie [599]   () SEF 10/04  10:45:23 0:47:23 0:20:15

64 Magnnat Stephane [598]   () SEH 10/04  10:45:24 0:47:24 0:20:16

65 Etevenard Jennifer [548]  Gimont (32200) SEF 10/04  10:45:42 0:47:42 0:20:34

66 Dufaur Carole [565] Team's Caprais SAINT-CAPRAIS (32200) SEF 10/04  10:45:47 0:47:47 0:20:39

67 Darnaud Christelle [627]   () SEF 10/04  10:45:48 0:47:48 0:20:40

68 Gineste Philippe [566] Team's Caprais SAINT CAPRAIS (32200) V1H 10/04  10:45:48 0:47:48 0:20:40

69 Pouy Nadine [571]  LANNEMEZAN (65300) V2F 10/04  10:45:53 0:47:53 0:20:45

70 Marquillie Delphine [513]  AUTERRIVE (32550) SEF 10/04  10:45:59 0:47:59 0:20:51

71 Ruiz Stephanie [594]   () V1F 10/04  10:46:05 0:48:05 0:20:57

72 Rouquette Isabelle [536]  GIMONT (32200) V1F 10/04  10:46:17 0:48:17 0:21:09

73 Battaglia Aurore [527]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:46:18 0:48:18 0:21:10

74 Maruejouls Laure [623]   () SEF 10/04  10:46:19 0:48:19 0:21:11

75 Teysseyre Francis [550] Foulée Beauzelloise beauzelle (31700) V3H 10/04  10:46:24 0:48:24 0:21:16

76
Saabatie Jean - Noël [549] Foulée Beauzelloise BEAUZELLE

(31700)
V2H 10/04  10:46:25 0:48:25 0:21:17

77 Mounet Jean [516]  escorneboeuf (32200) SEH 10/04  10:46:32 0:48:32 0:21:24

78 Valentin Laureen [605] OXYGENE 32  () SEF 10/04  10:46:37 0:48:37 0:21:29

79 Baratto Hysabelle [524]  FLEURANCE (32500) SEF 10/04  10:46:45 0:48:45 0:21:37

80 Mondor Fanny [579]  Toulouse (31500) SEF 10/04  10:46:46 0:48:46 0:21:38

81 Choteau Helene [636]   () SEF 10/04  10:47:07 0:49:07 0:21:59

82 Comin Jacques [592]   () V2H 10/04  10:47:07 0:49:07 0:21:59

83 Mounet Louis [526]  Br (31150) SEH 10/04  10:47:19 0:49:19 0:22:11

84 Beaulieu Chris [608]   () V1H 10/04  10:47:29 0:49:29 0:22:21

85 Marie Caroline [640]   () SEF 10/04  10:47:49 0:49:49 0:22:41

86 Marmonteil Jeanne [538]  Fontenilles (31470) SEF 10/04  10:47:51 0:49:51 0:22:43

87 Meslé Isabelle [643]   () SEF 10/04  10:48:11 0:50:11 0:23:03

88
Mene Ludivine [562] Muret SAINTEFOY DE PEYROLIERES

(31470)
V1F 10/04  10:48:29 0:50:29 0:23:21

89 Paoletti Karine [588]   () SEF 10/04  10:48:35 0:50:35 0:23:27

90 Labau Laure [525] Basket Mauvezin Gimont Auterive (32550) SEF 10/04  10:48:36 0:50:36 0:23:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Labau Camille [597]   () SEF 10/04  10:48:37 0:50:37 0:23:29

92 Jauffrion Delphine [515] Vls TOULOUSE (31300) SEF 10/04  10:48:38 0:50:38 0:23:30

93 Duffau Gontran [551] Sans gimont (32200) SEH 10/04  10:48:39 0:50:39 0:23:31

94 Picun Stephanie [585]   () SEF 10/04  10:48:47 0:50:47 0:23:39

95 Carvalho Lopes Charline [567]  Fleurance (32500) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:23:41

96 Pacot Sandra [544]  SAINT-SAUVY (32270) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:23:41

97 Delmas Claire [576]  lugan (81500 ) SEF 10/04  10:48:54 0:50:54 0:23:46

98
Hardwick Monica [545] A.l. Layrac Triathlon Allez et Cazeneuve

(47110)
V3F 10/04  10:49:03 0:51:03 0:23:55

99 Fierlej Aurelia [561]  CASTILLON SAVES (32490) SEF 10/04  10:49:06 0:51:06 0:23:58

100 Sajous Robert [533] Ibm Bordeaux Villenave d'Ornon (33140) V4H 10/04  10:49:09 0:51:09 0:24:01

101 Coutreau Jean-Marie [530] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:49:11 0:51:11 0:24:03

102 Marm Michel [601]   () V3H 10/04  10:49:44 0:51:44 0:24:36

103 Bajon Emma [631]   () CAF 10/04  10:49:59 0:51:59 0:24:51

104 Zanconato Nathalie [632]   () V1F 10/04  10:49:59 0:51:59 0:24:51

105 Chgouri Nezha [626]   () SEF 10/04  10:50:20 0:52:20 0:25:12

106 Moha Rozenn [528]  L'isle Jourdain (32600) SEF 10/04  10:50:28 0:52:28 0:25:20

107 Legrand Mathias [616]   () SEH 10/04  10:50:30 0:52:30 0:25:22

108 Caumont Jean Michel [535]  PINS JUSTARET (31860) V3H 10/04  10:50:32 0:52:32 0:25:24

109 Lagarde Mylene [573]  ESCAZEAUX (82500) SEF 10/04  10:50:33 0:52:33 0:25:25

110 Miramont Nathalie [564]  serignac (82500) SEF 10/04  10:50:34 0:52:34 0:25:26

111 Bernis Aurelie [596] ARATZ RUNNING CLUB  () SEF 10/04  10:50:52 0:52:52 0:25:44

112 Charon Mylene [558]  Valence (82400) SEF 10/04  10:51:03 0:53:03 0:25:55

113 Chevalier Nicolas [577]  LUGAN (81500) SEH 10/04  10:51:09 0:53:09 0:26:01

114 Escarpit Valerie [635]   () V1F 10/04  10:51:24 0:53:24 0:26:16

115 Vidal Corinne [510]  FONTENILLES (31470) V2F 10/04  10:51:30 0:53:30 0:26:22

116 Darolles Fred [226]  TOULOUSE (31500) V2H 10/04  10:51:33 0:53:33 0:26:25

117 Fernandez Tessa [613] ACA  () V1F 10/04  10:51:34 0:53:34 0:26:26

118 Lacome Solene [617]   () JUF 10/04  10:51:49 0:53:49 0:26:41

119 Agnan Célia [509]  Roques (31120) SEF 10/04  10:51:53 0:53:53 0:26:45

120 Duffau Christelle [552] Sans gimont (32200) V1F 10/04  10:52:24 0:54:24 0:27:16

121 Chataigner Emilie [501]  Eaunes (31600) SEF 10/04  10:52:38 0:54:38 0:27:30

122 Peres Marie [619] ASTARAC MIRANDE  () V2F 10/04  10:52:51 0:54:51 0:27:43

123 Adoue Isabelle [610] ATHLE 632  () V2F 10/04  10:53:12 0:55:12 0:28:04

124 Cazeres Cindy [637]   () SEF 10/04  10:53:22 0:55:22 0:28:14

125 Pelletier Celine [512]  Colomiers (31770) SEF 10/04  10:53:30 0:55:30 0:28:22

126 Botella Marlene [521]  TOULOUSE (31400) V1F 10/04  10:53:31 0:55:31 0:28:23

127 Lecellier Manon [644]   () SEF 10/04  10:53:54 0:55:54 0:28:46

128 Levoye Annie [531] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:28:53

129 Nourry Chantal [590]   () V1F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:28:53

130 Garnacho Noelia [572]  Montsaunès (31260) SEF 10/04  10:54:04 0:56:04 0:28:56

131 Zanconato Jean Pierre [630]   () V2H 10/04  10:54:23 0:56:23 0:29:15

132 Bajon Encausse Veronique [634]   () V1F 10/04  10:54:24 0:56:24 0:29:16

133 Grondin Estelle [506]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:29:33

134 Perrenot Helene [574]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:29:33

135 Dubar Claire-Marie [543]  Gimont (32200) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:29:41

136 Gibbons Louise [541]  L'Isle Jourdain (32600) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:29:41

137 Chabal Valérie [542]  PUJAUDRAN (32600) V1F 10/04  10:55:15 0:57:15 0:30:07

138 Lebe Richard [504]  grenade (31330) SEH 10/04  10:55:26 0:57:26 0:30:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Szal Catherine [611]   () SEF 10/04  10:55:36 0:57:36 0:30:28

140 Khaldi Emilie [539] Beberts Angel L isle jourdain (32600) SEF 10/04  10:56:18 0:58:18 0:31:10

141 Simon Pascale [641]   () V1F 10/04  10:57:18 0:59:18 0:32:10

142 Delaigue Chrystel [547]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 10/04  10:57:37 0:59:37 0:32:29

143 Chataigner Jennifer [502]  Levignac (31530 ) SEF 10/04  10:58:22 1:00:22 0:33:14

144
Rabasse Alessandra [505] Beberts Angels La SALVETAT SAINT

Gilles (31880)
SEF 10/04  10:58:36 1:00:36 0:33:28

145 Gauran Valentin [537]  Saint-alban (31140) SEH 10/04  11:05:25 1:07:25 0:40:17

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galant  Angek [523] Us Colomiers Athlétisme Camares (12360 ) SEH 10/04  10:25:08 0:27:08  

2 Saras Laurent [633]   () SEH 10/04  10:26:53 0:28:53 0:01:45

3 Pinon Michael [600]   () SEH 10/04  10:27:39 0:29:39 0:02:31

4 Artigau David [570] Satuc Toulouse (31300) V1H 10/04  10:29:08 0:31:08 0:04:00

5 Eychenne Julien [606]   () JUH 10/04  10:29:56 0:31:56 0:04:48

6 Dorleac Bertrand [546] Asp Lougnon AURIGNAC (31420) SEH 10/04  10:30:05 0:32:05 0:04:57

7 Auriac Sylvain [581]  Toulouse (31500) SEH 10/04  10:33:51 0:35:51 0:08:43

8 Verge Alain [612] OXYGENE 32  () V2H 10/04  10:34:36 0:36:36 0:09:28

9 Rohaut Brice [582]  Saint Gaudens () V2H 10/04  10:35:00 0:37:00 0:09:52

10 Becker Alain [593] ACA  () V1H 10/04  10:35:01 0:37:01 0:09:53

11 Escalas Christian [563] Blagnac Athletisme BLAGNAC (31700) V2H 10/04  10:35:30 0:37:30 0:10:22

12 Dalias Patrick [586] PAVIE  () V1H 10/04  10:36:20 0:38:20 0:11:12

13 Martres Patrick [578] Airbus Running bessens (82170) V2H 10/04  10:36:39 0:38:39 0:11:31

14 Levoye Michel [532] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3H 10/04  10:37:01 0:39:01 0:11:53

15 Fourment Romain [602]   () JUH 10/04  10:37:37 0:39:37 0:12:29

16 Tenat Luc [625]   () CAH 10/04  10:37:54 0:39:54 0:12:46

17 Broch Loic [628]   () JUH 10/04  10:37:59 0:39:59 0:12:51

18 Girardet Jean-Pierre [583]  plaisance du touch (31830) V2H 10/04  10:38:11 0:40:11 0:13:03

19 Pechamat Didier [555] La Foul2e Beauzelloise Beauzelle (31700) V2H 10/04  10:38:22 0:40:22 0:13:14

20 Treguier Roger [534] Ibm Bordeaux CESTAS (33610) V3H 10/04  10:38:26 0:40:26 0:13:18

21 Garrido Olivier [624]   () SEH 10/04  10:38:37 0:40:37 0:13:29

22 Donse Frederic [614]   () SEH 10/04  10:38:46 0:40:46 0:13:38

23 Dufau Fabien [595]   () SEH 10/04  10:40:26 0:42:26 0:15:18

24 Chaumont Pierre [529] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:40:53 0:42:53 0:15:45

25 Angeloni Stephane [615]   () SEH 10/04  10:41:04 0:43:04 0:15:56

26 Benedet Xavier [603] ACA  () V1H 10/04  10:41:05 0:43:05 0:15:57

27 Hebert Christian [560]  Plaisance-du-Touch (31830) V3H 10/04  10:41:32 0:43:32 0:16:24

28 Roques Francois [511]  segoufielle (32600) V2H 10/04  10:41:33 0:43:33 0:16:25

29 Goux Jean [620]   () SEH 10/04  10:41:36 0:43:36 0:16:28

30 Siluck Jerome [519]  gimont (32200) V1H 10/04  10:41:45 0:43:45 0:16:37

31 Carpio Xavier [621]   () V1H 10/04  10:41:58 0:43:58 0:16:50

32 Pourrouquet Albert [609]   () SEH 10/04  10:42:24 0:44:24 0:17:16

33 Bonacina Maxime [629]   () JUH 10/04  10:42:42 0:44:42 0:17:34

34 Klockenbring Jean-Daniel [522]  Gimont (32200) V1H 10/04  10:43:02 0:45:02 0:17:54

35 Olivencia Guillaume [359]   () SEH 10/04  10:43:03 0:45:03 0:17:55

36 Clamens Christophe [507]  bessens (82170) V1H 10/04  10:43:27 0:45:27 0:18:19

37 Lozes Benjamin [645]   () SEH 10/04  10:44:16 0:46:16 0:19:08

38 Vigier Philippe [520]  Plaisance du touch (31830) SEH 10/04  10:44:24 0:46:24 0:19:16

39 Mocau Bernard [618]   () V2H 10/04  10:44:34 0:46:34 0:19:26

40 Dal Lago Frédéric [639]   () SEH 10/04  10:44:38 0:46:38 0:19:30

41 Franck Gaubeen [554]  samatan (32130) V1H 10/04  10:44:41 0:46:41 0:19:33

42 Martres Maxime [13]  bessens (82170) SEH 10/04  10:44:50 0:46:50 0:19:42

43 Urraca Benoit [556]  auch (32000) SEH 10/04  10:44:56 0:46:56 0:19:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sabathier Pierre Jean [622]   () V1H 10/04  10:45:19 0:47:19 0:20:11

45 Magnnat Stephane [598]   () SEH 10/04  10:45:24 0:47:24 0:20:16

46 Gineste Philippe [566] Team's Caprais SAINT CAPRAIS (32200) V1H 10/04  10:45:48 0:47:48 0:20:40

47 Teysseyre Francis [550] Foulée Beauzelloise beauzelle (31700) V3H 10/04  10:46:24 0:48:24 0:21:16

48
Saabatie Jean - Noël [549] Foulée Beauzelloise BEAUZELLE

(31700)
V2H 10/04  10:46:25 0:48:25 0:21:17

49 Mounet Jean [516]  escorneboeuf (32200) SEH 10/04  10:46:32 0:48:32 0:21:24

50 Comin Jacques [592]   () V2H 10/04  10:47:07 0:49:07 0:21:59

51 Mounet Louis [526]  Br (31150) SEH 10/04  10:47:19 0:49:19 0:22:11

52 Beaulieu Chris [608]   () V1H 10/04  10:47:29 0:49:29 0:22:21

53 Meslé Isabelle [643]   () SEF 10/04  10:48:11 0:50:11 0:23:03

54 Duffau Gontran [551] Sans gimont (32200) SEH 10/04  10:48:39 0:50:39 0:23:31

55 Sajous Robert [533] Ibm Bordeaux Villenave d'Ornon (33140) V4H 10/04  10:49:09 0:51:09 0:24:01

56 Coutreau Jean-Marie [530] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:49:11 0:51:11 0:24:03

57 Marm Michel [601]   () V3H 10/04  10:49:44 0:51:44 0:24:36

58 Legrand Mathias [616]   () SEH 10/04  10:50:30 0:52:30 0:25:22

59 Caumont Jean Michel [535]  PINS JUSTARET (31860) V3H 10/04  10:50:32 0:52:32 0:25:24

60 Chevalier Nicolas [577]  LUGAN (81500) SEH 10/04  10:51:09 0:53:09 0:26:01

61 Darolles Fred [226]  TOULOUSE (31500) V2H 10/04  10:51:33 0:53:33 0:26:25

62 Zanconato Jean Pierre [630]   () V2H 10/04  10:54:23 0:56:23 0:29:15

63 Lebe Richard [504]  grenade (31330) SEH 10/04  10:55:26 0:57:26 0:30:18

64 Gauran Valentin [537]  Saint-alban (31140) SEH 10/04  11:05:25 1:07:25 0:40:17
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamignon Delphine [642]   () SEF 10/04  10:34:59 0:36:59  

2 Fadelli Christine [568] Aca AUCH (32000) V3F 10/04  10:35:00 0:37:00 0:00:01

3 Figues Jessica [517]  Toulouse (31100) SEF 10/04  10:38:08 0:40:08 0:03:09

4 Pradel Sarah [607]   () SEF 10/04  10:39:57 0:41:57 0:04:58

5 Fraboschi Anne [514]  Blagnac (31700) SEF 10/04  10:41:03 0:43:03 0:06:04

6 Morton Emma [508]  fontenilles (31470) V1F 10/04  10:41:17 0:43:17 0:06:18

7 Petrus Sophie [589]   () V1F 10/04  10:41:26 0:43:26 0:06:27

8 Schuster Marie-Claude [584] Airbus Running  () V2F 10/04  10:41:35 0:43:35 0:06:36

9 Rinaldo Fanny [591] SPLACH ATHLE  () SEF 10/04  10:41:47 0:43:47 0:06:48

10 Mompart Florence [557] Magnoac Trail panassac (32140) V1F 10/04  10:43:14 0:45:14 0:08:15

11 Burgan Marine [604] ACA  () SEF 10/04  10:43:15 0:45:15 0:08:16

12 Couleau Geraldine [587] PAVIE  () SEF 10/04  10:43:25 0:45:25 0:08:26

13 Merzeau Violaine [569]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:44:10 0:46:10 0:09:11

14 Sebille Audrey [580]  blagnac (31700) SEF 10/04  10:44:12 0:46:12 0:09:13

15 Balland Anne [553]  Plaisance du Touch (31830) SEF 10/04  10:44:25 0:46:25 0:09:26

16 Malaplate Aurelie [638]   () SEF 10/04  10:44:40 0:46:40 0:09:41

17 Lasserre Elodie [575]  GIMONT (32200) SEF 10/04  10:44:46 0:46:46 0:09:47

18 Le Bouffant-Rey Isabelle [503]  FONTENILLES (31470) V1F 10/04  10:45:13 0:47:13 0:10:14

19 Magnenat Laurie [599]   () SEF 10/04  10:45:23 0:47:23 0:10:24

20 Etevenard Jennifer [548]  Gimont (32200) SEF 10/04  10:45:42 0:47:42 0:10:43

21 Dufaur Carole [565] Team's Caprais SAINT-CAPRAIS (32200) SEF 10/04  10:45:47 0:47:47 0:10:48

22 Darnaud Christelle [627]   () SEF 10/04  10:45:48 0:47:48 0:10:49

23 Pouy Nadine [571]  LANNEMEZAN (65300) V2F 10/04  10:45:53 0:47:53 0:10:54

24 Marquillie Delphine [513]  AUTERRIVE (32550) SEF 10/04  10:45:59 0:47:59 0:11:00

25 Ruiz Stephanie [594]   () V1F 10/04  10:46:05 0:48:05 0:11:06

26 Rouquette Isabelle [536]  GIMONT (32200) V1F 10/04  10:46:17 0:48:17 0:11:18

27 Battaglia Aurore [527]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:46:18 0:48:18 0:11:19

28 Maruejouls Laure [623]   () SEF 10/04  10:46:19 0:48:19 0:11:20

29 Valentin Laureen [605] OXYGENE 32  () SEF 10/04  10:46:37 0:48:37 0:11:38

30 Baratto Hysabelle [524]  FLEURANCE (32500) SEF 10/04  10:46:45 0:48:45 0:11:46

31 Mondor Fanny [579]  Toulouse (31500) SEF 10/04  10:46:46 0:48:46 0:11:47

32 Choteau Helene [636]   () SEF 10/04  10:47:07 0:49:07 0:12:08

33 Marie Caroline [640]   () SEF 10/04  10:47:49 0:49:49 0:12:50

34 Marmonteil Jeanne [538]  Fontenilles (31470) SEF 10/04  10:47:51 0:49:51 0:12:52

35
Mene Ludivine [562] Muret SAINTEFOY DE PEYROLIERES

(31470)
V1F 10/04  10:48:29 0:50:29 0:13:30

36 Paoletti Karine [588]   () SEF 10/04  10:48:35 0:50:35 0:13:36

37 Labau Laure [525] Basket Mauvezin Gimont Auterive (32550) SEF 10/04  10:48:36 0:50:36 0:13:37

38 Labau Camille [597]   () SEF 10/04  10:48:37 0:50:37 0:13:38

39 Jauffrion Delphine [515] Vls TOULOUSE (31300) SEF 10/04  10:48:38 0:50:38 0:13:39

40 Picun Stephanie [585]   () SEF 10/04  10:48:47 0:50:47 0:13:48

41 Carvalho Lopes Charline [567]  Fleurance (32500) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:13:50

42 Pacot Sandra [544]  SAINT-SAUVY (32270) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:13:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Delmas Claire [576]  lugan (81500 ) SEF 10/04  10:48:54 0:50:54 0:13:55

44
Hardwick Monica [545] A.l. Layrac Triathlon Allez et Cazeneuve

(47110)
V3F 10/04  10:49:03 0:51:03 0:14:04

45 Fierlej Aurelia [561]  CASTILLON SAVES (32490) SEF 10/04  10:49:06 0:51:06 0:14:07

46 Bajon Emma [631]   () CAF 10/04  10:49:59 0:51:59 0:15:00

47 Zanconato Nathalie [632]   () V1F 10/04  10:49:59 0:51:59 0:15:00

48 Chgouri Nezha [626]   () SEF 10/04  10:50:20 0:52:20 0:15:21

49 Moha Rozenn [528]  L'isle Jourdain (32600) SEF 10/04  10:50:28 0:52:28 0:15:29

50 Lagarde Mylene [573]  ESCAZEAUX (82500) SEF 10/04  10:50:33 0:52:33 0:15:34

51 Miramont Nathalie [564]  serignac (82500) SEF 10/04  10:50:34 0:52:34 0:15:35

52 Bernis Aurelie [596] ARATZ RUNNING CLUB  () SEF 10/04  10:50:52 0:52:52 0:15:53

53 Charon Mylene [558]  Valence (82400) SEF 10/04  10:51:03 0:53:03 0:16:04

54 Escarpit Valerie [635]   () V1F 10/04  10:51:24 0:53:24 0:16:25

55 Vidal Corinne [510]  FONTENILLES (31470) V2F 10/04  10:51:30 0:53:30 0:16:31

56 Fernandez Tessa [613] ACA  () V1F 10/04  10:51:34 0:53:34 0:16:35

57 Lacome Solene [617]   () JUF 10/04  10:51:49 0:53:49 0:16:50

58 Agnan Célia [509]  Roques (31120) SEF 10/04  10:51:53 0:53:53 0:16:54

59 Duffau Christelle [552] Sans gimont (32200) V1F 10/04  10:52:24 0:54:24 0:17:25

60 Chataigner Emilie [501]  Eaunes (31600) SEF 10/04  10:52:38 0:54:38 0:17:39

61 Peres Marie [619] ASTARAC MIRANDE  () V2F 10/04  10:52:51 0:54:51 0:17:52

62 Adoue Isabelle [610] ATHLE 632  () V2F 10/04  10:53:12 0:55:12 0:18:13

63 Cazeres Cindy [637]   () SEF 10/04  10:53:22 0:55:22 0:18:23

64 Pelletier Celine [512]  Colomiers (31770) SEF 10/04  10:53:30 0:55:30 0:18:31

65 Botella Marlene [521]  TOULOUSE (31400) V1F 10/04  10:53:31 0:55:31 0:18:32

66 Lecellier Manon [644]   () SEF 10/04  10:53:54 0:55:54 0:18:55

67 Levoye Annie [531] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:19:02

68 Nourry Chantal [590]   () V1F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:19:02

69 Garnacho Noelia [572]  Montsaunès (31260) SEF 10/04  10:54:04 0:56:04 0:19:05

70 Bajon Encausse Veronique [634]   () V1F 10/04  10:54:24 0:56:24 0:19:25

71 Grondin Estelle [506]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:19:42

72 Perrenot Helene [574]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:19:42

73 Dubar Claire-Marie [543]  Gimont (32200) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:19:50

74 Gibbons Louise [541]  L'Isle Jourdain (32600) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:19:50

75 Chabal Valérie [542]  PUJAUDRAN (32600) V1F 10/04  10:55:15 0:57:15 0:20:16

76 Szal Catherine [611]   () SEF 10/04  10:55:36 0:57:36 0:20:37

77 Khaldi Emilie [539] Beberts Angel L isle jourdain (32600) SEF 10/04  10:56:18 0:58:18 0:21:19

78 Simon Pascale [641]   () V1F 10/04  10:57:18 0:59:18 0:22:19

79 Delaigue Chrystel [547]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 10/04  10:57:37 0:59:37 0:22:38

80 Chataigner Jennifer [502]  Levignac (31530 ) SEF 10/04  10:58:22 1:00:22 0:23:23

81
Rabasse Alessandra [505] Beberts Angels La SALVETAT SAINT

Gilles (31880)
SEF 10/04  10:58:36 1:00:36 0:23:37
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Classement CAF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bajon Emma [631]   () CAF 10/04  10:49:59 0:51:59  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tenat Luc [625]   () CAH 10/04  10:37:54 0:39:54  

Non classés CAH
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Classement JUF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacome Solene [617]   () JUF 10/04  10:51:49 0:53:49  

Non classés JUF

11

http://www.trail-gascon.com
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eychenne Julien [606]   () JUH 10/04  10:29:56 0:31:56  

2 Fourment Romain [602]   () JUH 10/04  10:37:37 0:39:37 0:07:41

3 Broch Loic [628]   () JUH 10/04  10:37:59 0:39:59 0:08:03

4 Bonacina Maxime [629]   () JUH 10/04  10:42:42 0:44:42 0:12:46

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamignon Delphine [642]   () SEF 10/04  10:34:59 0:36:59  

2 Figues Jessica [517]  Toulouse (31100) SEF 10/04  10:38:08 0:40:08 0:03:09

3 Pradel Sarah [607]   () SEF 10/04  10:39:57 0:41:57 0:04:58

4 Fraboschi Anne [514]  Blagnac (31700) SEF 10/04  10:41:03 0:43:03 0:06:04

5 Rinaldo Fanny [591] SPLACH ATHLE  () SEF 10/04  10:41:47 0:43:47 0:06:48

6 Burgan Marine [604] ACA  () SEF 10/04  10:43:15 0:45:15 0:08:16

7 Couleau Geraldine [587] PAVIE  () SEF 10/04  10:43:25 0:45:25 0:08:26

8 Merzeau Violaine [569]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:44:10 0:46:10 0:09:11

9 Sebille Audrey [580]  blagnac (31700) SEF 10/04  10:44:12 0:46:12 0:09:13

10 Balland Anne [553]  Plaisance du Touch (31830) SEF 10/04  10:44:25 0:46:25 0:09:26

11 Malaplate Aurelie [638]   () SEF 10/04  10:44:40 0:46:40 0:09:41

12 Lasserre Elodie [575]  GIMONT (32200) SEF 10/04  10:44:46 0:46:46 0:09:47

13 Magnenat Laurie [599]   () SEF 10/04  10:45:23 0:47:23 0:10:24

14 Etevenard Jennifer [548]  Gimont (32200) SEF 10/04  10:45:42 0:47:42 0:10:43

15 Dufaur Carole [565] Team's Caprais SAINT-CAPRAIS (32200) SEF 10/04  10:45:47 0:47:47 0:10:48

16 Darnaud Christelle [627]   () SEF 10/04  10:45:48 0:47:48 0:10:49

17 Marquillie Delphine [513]  AUTERRIVE (32550) SEF 10/04  10:45:59 0:47:59 0:11:00

18 Battaglia Aurore [527]  Toulouse (31200) SEF 10/04  10:46:18 0:48:18 0:11:19

19 Maruejouls Laure [623]   () SEF 10/04  10:46:19 0:48:19 0:11:20

20 Valentin Laureen [605] OXYGENE 32  () SEF 10/04  10:46:37 0:48:37 0:11:38

21 Baratto Hysabelle [524]  FLEURANCE (32500) SEF 10/04  10:46:45 0:48:45 0:11:46

22 Mondor Fanny [579]  Toulouse (31500) SEF 10/04  10:46:46 0:48:46 0:11:47

23 Choteau Helene [636]   () SEF 10/04  10:47:07 0:49:07 0:12:08

24 Marie Caroline [640]   () SEF 10/04  10:47:49 0:49:49 0:12:50

25 Marmonteil Jeanne [538]  Fontenilles (31470) SEF 10/04  10:47:51 0:49:51 0:12:52

26 Meslé Isabelle [643]   () SEF 10/04  10:48:11 0:50:11 0:13:12

27 Paoletti Karine [588]   () SEF 10/04  10:48:35 0:50:35 0:13:36

28 Labau Laure [525] Basket Mauvezin Gimont Auterive (32550) SEF 10/04  10:48:36 0:50:36 0:13:37

29 Labau Camille [597]   () SEF 10/04  10:48:37 0:50:37 0:13:38

30 Jauffrion Delphine [515] Vls TOULOUSE (31300) SEF 10/04  10:48:38 0:50:38 0:13:39

31 Picun Stephanie [585]   () SEF 10/04  10:48:47 0:50:47 0:13:48

32 Carvalho Lopes Charline [567]  Fleurance (32500) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:13:50

33 Pacot Sandra [544]  SAINT-SAUVY (32270) SEF 10/04  10:48:49 0:50:49 0:13:50

34 Delmas Claire [576]  lugan (81500 ) SEF 10/04  10:48:54 0:50:54 0:13:55

35 Fierlej Aurelia [561]  CASTILLON SAVES (32490) SEF 10/04  10:49:06 0:51:06 0:14:07

36 Chgouri Nezha [626]   () SEF 10/04  10:50:20 0:52:20 0:15:21

37 Moha Rozenn [528]  L'isle Jourdain (32600) SEF 10/04  10:50:28 0:52:28 0:15:29

38 Lagarde Mylene [573]  ESCAZEAUX (82500) SEF 10/04  10:50:33 0:52:33 0:15:34

39 Miramont Nathalie [564]  serignac (82500) SEF 10/04  10:50:34 0:52:34 0:15:35

40 Bernis Aurelie [596] ARATZ RUNNING CLUB  () SEF 10/04  10:50:52 0:52:52 0:15:53

41 Charon Mylene [558]  Valence (82400) SEF 10/04  10:51:03 0:53:03 0:16:04

42 Agnan Célia [509]  Roques (31120) SEF 10/04  10:51:53 0:53:53 0:16:54

43 Chataigner Emilie [501]  Eaunes (31600) SEF 10/04  10:52:38 0:54:38 0:17:39

13

http://www.trail-gascon.com
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cazeres Cindy [637]   () SEF 10/04  10:53:22 0:55:22 0:18:23

45 Pelletier Celine [512]  Colomiers (31770) SEF 10/04  10:53:30 0:55:30 0:18:31

46 Lecellier Manon [644]   () SEF 10/04  10:53:54 0:55:54 0:18:55

47 Garnacho Noelia [572]  Montsaunès (31260) SEF 10/04  10:54:04 0:56:04 0:19:05

48 Grondin Estelle [506]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:19:42

49 Perrenot Helene [574]  Saramon (32450) SEF 10/04  10:54:41 0:56:41 0:19:42

50 Szal Catherine [611]   () SEF 10/04  10:55:36 0:57:36 0:20:37

51 Khaldi Emilie [539] Beberts Angel L isle jourdain (32600) SEF 10/04  10:56:18 0:58:18 0:21:19

52 Chataigner Jennifer [502]  Levignac (31530 ) SEF 10/04  10:58:22 1:00:22 0:23:23

53
Rabasse Alessandra [505] Beberts Angels La SALVETAT SAINT

Gilles (31880)
SEF 10/04  10:58:36 1:00:36 0:23:37

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galant  Angek [523] Us Colomiers Athlétisme Camares (12360 ) SEH 10/04  10:25:08 0:27:08  

2 Saras Laurent [633]   () SEH 10/04  10:26:53 0:28:53 0:01:45

3 Pinon Michael [600]   () SEH 10/04  10:27:39 0:29:39 0:02:31

4 Dorleac Bertrand [546] Asp Lougnon AURIGNAC (31420) SEH 10/04  10:30:05 0:32:05 0:04:57

5 Auriac Sylvain [581]  Toulouse (31500) SEH 10/04  10:33:51 0:35:51 0:08:43

6 Garrido Olivier [624]   () SEH 10/04  10:38:37 0:40:37 0:13:29

7 Donse Frederic [614]   () SEH 10/04  10:38:46 0:40:46 0:13:38

8 Dufau Fabien [595]   () SEH 10/04  10:40:26 0:42:26 0:15:18

9 Angeloni Stephane [615]   () SEH 10/04  10:41:04 0:43:04 0:15:56

10 Goux Jean [620]   () SEH 10/04  10:41:36 0:43:36 0:16:28

11 Pourrouquet Albert [609]   () SEH 10/04  10:42:24 0:44:24 0:17:16

12 Olivencia Guillaume [359]   () SEH 10/04  10:43:03 0:45:03 0:17:55

13 Lozes Benjamin [645]   () SEH 10/04  10:44:16 0:46:16 0:19:08

14 Vigier Philippe [520]  Plaisance du touch (31830) SEH 10/04  10:44:24 0:46:24 0:19:16

15 Dal Lago Frédéric [639]   () SEH 10/04  10:44:38 0:46:38 0:19:30

16 Martres Maxime [13]  bessens (82170) SEH 10/04  10:44:50 0:46:50 0:19:42

17 Urraca Benoit [556]  auch (32000) SEH 10/04  10:44:56 0:46:56 0:19:48

18 Magnnat Stephane [598]   () SEH 10/04  10:45:24 0:47:24 0:20:16

19 Mounet Jean [516]  escorneboeuf (32200) SEH 10/04  10:46:32 0:48:32 0:21:24

20 Mounet Louis [526]  Br (31150) SEH 10/04  10:47:19 0:49:19 0:22:11

21 Duffau Gontran [551] Sans gimont (32200) SEH 10/04  10:48:39 0:50:39 0:23:31

22 Legrand Mathias [616]   () SEH 10/04  10:50:30 0:52:30 0:25:22

23 Chevalier Nicolas [577]  LUGAN (81500) SEH 10/04  10:51:09 0:53:09 0:26:01

24 Lebe Richard [504]  grenade (31330) SEH 10/04  10:55:26 0:57:26 0:30:18

25 Gauran Valentin [537]  Saint-alban (31140) SEH 10/04  11:05:25 1:07:25 0:40:17

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morton Emma [508]  fontenilles (31470) V1F 10/04  10:41:17 0:43:17  

2 Petrus Sophie [589]   () V1F 10/04  10:41:26 0:43:26 0:00:09

3 Mompart Florence [557] Magnoac Trail panassac (32140) V1F 10/04  10:43:14 0:45:14 0:01:57

4 Le Bouffant-Rey Isabelle [503]  FONTENILLES (31470) V1F 10/04  10:45:13 0:47:13 0:03:56

5 Ruiz Stephanie [594]   () V1F 10/04  10:46:05 0:48:05 0:04:48

6 Rouquette Isabelle [536]  GIMONT (32200) V1F 10/04  10:46:17 0:48:17 0:05:00

7
Mene Ludivine [562] Muret SAINTEFOY DE PEYROLIERES

(31470)
V1F 10/04  10:48:29 0:50:29 0:07:12

8 Zanconato Nathalie [632]   () V1F 10/04  10:49:59 0:51:59 0:08:42

9 Escarpit Valerie [635]   () V1F 10/04  10:51:24 0:53:24 0:10:07

10 Fernandez Tessa [613] ACA  () V1F 10/04  10:51:34 0:53:34 0:10:17

11 Duffau Christelle [552] Sans gimont (32200) V1F 10/04  10:52:24 0:54:24 0:11:07

12 Botella Marlene [521]  TOULOUSE (31400) V1F 10/04  10:53:31 0:55:31 0:12:14

13 Nourry Chantal [590]   () V1F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:12:44

14 Bajon Encausse Veronique [634]   () V1F 10/04  10:54:24 0:56:24 0:13:07

15 Dubar Claire-Marie [543]  Gimont (32200) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:13:32

16 Gibbons Louise [541]  L'Isle Jourdain (32600) V1F 10/04  10:54:49 0:56:49 0:13:32

17 Chabal Valérie [542]  PUJAUDRAN (32600) V1F 10/04  10:55:15 0:57:15 0:13:58

18 Simon Pascale [641]   () V1F 10/04  10:57:18 0:59:18 0:16:01

19 Delaigue Chrystel [547]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 10/04  10:57:37 0:59:37 0:16:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Artigau David [570] Satuc Toulouse (31300) V1H 10/04  10:29:08 0:31:08  

2 Becker Alain [593] ACA  () V1H 10/04  10:35:01 0:37:01 0:05:53

3 Dalias Patrick [586] PAVIE  () V1H 10/04  10:36:20 0:38:20 0:07:12

4 Benedet Xavier [603] ACA  () V1H 10/04  10:41:05 0:43:05 0:11:57

5 Siluck Jerome [519]  gimont (32200) V1H 10/04  10:41:45 0:43:45 0:12:37

6 Carpio Xavier [621]   () V1H 10/04  10:41:58 0:43:58 0:12:50

7 Klockenbring Jean-Daniel [522]  Gimont (32200) V1H 10/04  10:43:02 0:45:02 0:13:54

8 Clamens Christophe [507]  bessens (82170) V1H 10/04  10:43:27 0:45:27 0:14:19

9 Franck Gaubeen [554]  samatan (32130) V1H 10/04  10:44:41 0:46:41 0:15:33

10 Sabathier Pierre Jean [622]   () V1H 10/04  10:45:19 0:47:19 0:16:11

11 Gineste Philippe [566] Team's Caprais SAINT CAPRAIS (32200) V1H 10/04  10:45:48 0:47:48 0:16:40

12 Beaulieu Chris [608]   () V1H 10/04  10:47:29 0:49:29 0:18:21

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schuster Marie-Claude [584] Airbus Running  () V2F 10/04  10:41:35 0:43:35  

2 Pouy Nadine [571]  LANNEMEZAN (65300) V2F 10/04  10:45:53 0:47:53 0:04:18

3 Vidal Corinne [510]  FONTENILLES (31470) V2F 10/04  10:51:30 0:53:30 0:09:55

4 Peres Marie [619] ASTARAC MIRANDE  () V2F 10/04  10:52:51 0:54:51 0:11:16

5 Adoue Isabelle [610] ATHLE 632  () V2F 10/04  10:53:12 0:55:12 0:11:37

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verge Alain [612] OXYGENE 32  () V2H 10/04  10:34:36 0:36:36  

2 Rohaut Brice [582]  Saint Gaudens () V2H 10/04  10:35:00 0:37:00 0:00:24

3 Escalas Christian [563] Blagnac Athletisme BLAGNAC (31700) V2H 10/04  10:35:30 0:37:30 0:00:54

4 Martres Patrick [578] Airbus Running bessens (82170) V2H 10/04  10:36:39 0:38:39 0:02:03

5 Girardet Jean-Pierre [583]  plaisance du touch (31830) V2H 10/04  10:38:11 0:40:11 0:03:35

6 Pechamat Didier [555] La Foul2e Beauzelloise Beauzelle (31700) V2H 10/04  10:38:22 0:40:22 0:03:46

7 Roques Francois [511]  segoufielle (32600) V2H 10/04  10:41:33 0:43:33 0:06:57

8 Mocau Bernard [618]   () V2H 10/04  10:44:34 0:46:34 0:09:58

9
Saabatie Jean - Noël [549] Foulée Beauzelloise BEAUZELLE

(31700)
V2H 10/04  10:46:25 0:48:25 0:11:49

10 Comin Jacques [592]   () V2H 10/04  10:47:07 0:49:07 0:12:31

11 Darolles Fred [226]  TOULOUSE (31500) V2H 10/04  10:51:33 0:53:33 0:16:57

12 Zanconato Jean Pierre [630]   () V2H 10/04  10:54:23 0:56:23 0:19:47

Non classés V2H

19

http://www.trail-gascon.com
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fadelli Christine [568] Aca AUCH (32000) V3F 10/04  10:35:00 0:37:00  

2
Hardwick Monica [545] A.l. Layrac Triathlon Allez et Cazeneuve

(47110)
V3F 10/04  10:49:03 0:51:03 0:14:03

3 Levoye Annie [531] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3F 10/04  10:54:01 0:56:01 0:19:01

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Levoye Michel [532] Ibm Bordeaux GRADIGNAN (33170) V3H 10/04  10:37:01 0:39:01  

2 Treguier Roger [534] Ibm Bordeaux CESTAS (33610) V3H 10/04  10:38:26 0:40:26 0:01:25

3 Chaumont Pierre [529] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:40:53 0:42:53 0:03:52

4 Hebert Christian [560]  Plaisance-du-Touch (31830) V3H 10/04  10:41:32 0:43:32 0:04:31

5 Teysseyre Francis [550] Foulée Beauzelloise beauzelle (31700) V3H 10/04  10:46:24 0:48:24 0:09:23

6 Coutreau Jean-Marie [530] Ibm Bordeaux LEOGNAN (33850) V3H 10/04  10:49:11 0:51:11 0:12:10

7 Marm Michel [601]   () V3H 10/04  10:49:44 0:51:44 0:12:43

8 Caumont Jean Michel [535]  PINS JUSTARET (31860) V3H 10/04  10:50:32 0:52:32 0:13:31

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course10/04/2016 - 10/04/2016
Distance: 7   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sajous Robert [533] Ibm Bordeaux Villenave d'Ornon (33140) V4H 10/04  10:49:09 0:51:09  

Non classés V4H
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